necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME
CONTRATADA: CONSÓRCIO CACHOEIRO INTEGRADO – CCI
OBJETO: Aquisição de vale transporte, para atender aos Servidores Municipais lotados
na SEME, que residem longe do local de trabalho, durante todo o ano letivo de 2026. 
VALOR: R$ 1.767.194,88 (um milhão, setecentos e sessenta e sete mil, cento e noventa
e quatro reais e oitenta e oito centavos).   
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  da  execução  do  Termo  de
Referência  correrão  por  conta  do  recurso  específico  consignado  no  Orçamento  do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, constante na seguinte dotação: